
n.p. Cognome Nome

1 Apollonio Maria meriapol@gmail.com POEE00100P idoneo

2 Caligiuri Carla Giacomina CARLAGIACOMINA.CALIGIURI@ISTRUZIONE.IT FIIC82900C idoneo

3 Barone Carmela baronec@alice.it FIIC85200D idoneo

4 Carotti Sofia ANNAAFFO@VIRGILIO.IT FIIC81400P idoneo

5 Cecchi Marina MARIACECCHI67@GMAIL.COM PTIC824003 idoneo

6 Doria Margherita ITA_DORIA@YAHOO.IT FIEE290004 idoneo

7 Fagone Vincenzina enza_fagone@libero.it FIEE56000V idoneo

8 Bagatti Vera VERA.BAGATTI@ISTRUZIONE.IT PIIC 829007 idoneo

9 Benedetti Elena ELENA.BENEDETTI3@ISTRUZIONE.IT MSIC815001 idoneo

10 Cioffi Giuliana GIULCIO77@GMAIL.COM LIIC81400Q idoneo

11 Colle Marina MARINA.COLLE@ISTRUZIONE.IT LUIC81700N idoneo

12 Gaddi  Luana luanagaddi@alice.it LUIC814006 idoneo

13 Lazzoni  Simona  SIMONA.LAZZONI@LIBERO.IT MSIC81100N idoneo

14 Magozzi Roberta  ROBERTA.MAGOZZI@GMAIL.COM LIEE00300B idoneo

15 Muzzeddu Sonia SONIA.MUZZEDDU@ISTRUZIONE.IT idoneo
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